
2.hovedkreds Rang orden - Slutstilling Version 13-07-2012

Faxe1 NykF Dian1 Mari Nord1 Næst Slag Holb1 Dian2 LF Præs1 Mari2 Tøll Nord2 NykS Holb2 Faxe2 Præs2 NæPr
08.09 05.09 02.09 14.10 20.09 22.08 03.10 06.09 12.02 22.01 26.09 22.02 13.04 14.02 23.01 24.01 28.03 03.05 30.04
05.10 10.10 14.10 16.10 25.10 21.11 12.12 13.12 18.02 11.03 02.04 11.04 15.04 17.04 30.04 15.05 16.05 07.06 11.06

Antal deltagere 26/25 12/12 16/16 8/5 9/9 25/24 16/16 31/31 32/30 16/14 27/27 25/25 26/18 8/8 12/12 35/34 30/29 30/30 20/20 404/385

1 Henning Jakobsen Nord 8½ 6 7 7 6 14½ 7½ 9 9 8½ 8½ 11 91½

2 Jørgen Olsen Nord 10 6½ 9 15½ 6½ 9 8 8 8 72½

3 Henning Rasmussen NykS 10½ 15½ 9 11 11 5 57

4 Jan Robert Ambirk Vord 9 14 7½ 1½ 6½ 6 6 7 50½

5 Frede Rasmussen Præs 8½ 17 11 6½ 4 43

6 Knud Hansen Præs 6 17½ 10½ 8½ 4 42½

7 Aage Hansen Næst 6½ 13 11½ 7½ 4 38½

8 Carl-Otto Nielsen Dian 11½ 14 12½ 3 38

9 Erik O. Hansen Præs 9 19½ 8½ 3 37

10 Leif Jensen Tøll 14½ 8½ 12½ 3 35½

10 Preben Karstensen Præs 16 10½ 9 3 35½

12 Lars Søndergaard Præs 9 11 8 7 4 35

13 Preben Dalberg Holb 6 12 15½ 3 33½

14 Per Hansen Næst 14½ 8½ 9½ 3 32½

14 Thomas Wesche Præs 18 7 7½ 3 32½

16 Lars-Henrik Bech Hansen Holb 10½ 8 13½ 3 32

16 Orla Lind Mortensen Kors 13½ 10½ 8 3 32

18 Peter Thomsen Mari 17 7½ 7 3 31½

18 Svend Eckert Skæl 9½ 11 11 3 31½

20 Anders Brygger Præs 17 7½ 6½ 3 31

21 Egon Hansen Præs 6½ 17 7 3 30½

22 Henning Nielsen Mari 10 10 10 3 30

22 Henrik Stockflet Jørgensen Holb 10½ 6 13½ 3 30

24 Erik Jonstorp Nord 8½ 9 12 3 29½

24 Jørgen Klausen Nord 8½ 14 7 3 29½

26 Ivan Normann Andersen Holb 12½ 16½ 2 29

26 Vagn Larsen Holb 11 8 10 3 29

28 Ole Foss Hansen Holb 12½ 15 2 27½

28 Jens Sørensen Holb 11 8½ 8 3 27½

28 Lars Christensen Faxe 7 13 7½ 3 27½

28 Lindved Sørensen Ring 10 6½ 11 3 27½

32 Morten F. Jensen Præs 19 8 2 27

32 Samuel Eddy Holb 13 14 2 27

34 Finn Andersen Præs 20 6½ 2 26½

34 Leif Egholm Holb 15½ 11 2 26½

36 Janech Hansen Tøll 10 10 6 3 26

36 Jens Peter Petersen SØL 7½ 9½ 9 3 26

38 Bjarne Petersen Præs 16½ 9 2 25½

38 Lars Åman Jensen Holb 14 11½ 2 25½

38 Palle Mogensen Holb 15 10½ 2 25½

38 Peter Poulsgaard Mari 9 8 8½ 3 25½

38 Svend-Erik Wehlast Faxe 6½ 11 8 3 25½

43 Bjarne Rud Jensen Holb 14 11 2 25

43 Peter Wang Næst 16 9 2 25

43 Richardt Jørgensen Dian 8 9½ 7½ 3 25

Antal 
turn

 i altEMT konkurrence 2011-2012

Side 1 af 5 Kilde: Leif  Jensen



2.hovedkreds Rang orden - Slutstilling Version 13-07-2012

Faxe1 NykF Dian1 Mari Nord1 Næst Slag Holb1 Dian2 LF Præs1 Mari2 Tøll Nord2 NykS Holb2 Faxe2 Præs2 NæPr
08.09 05.09 02.09 14.10 20.09 22.08 03.10 06.09 12.02 22.01 26.09 22.02 13.04 14.02 23.01 24.01 28.03 03.05 30.04
05.10 10.10 14.10 16.10 25.10 21.11 12.12 13.12 18.02 11.03 02.04 11.04 15.04 17.04 30.04 15.05 16.05 07.06 11.06

46 Benny Nielsen Holb 14½ 10 2 24½

46 Henning Olesen Holb 14 10½ 2 24½

46 Henrik A. Sørensen Nord 5 11 8½ 3 24½

49 Morten Madsen Præs 18 6 2 24

49 Thorsten Christensen Holb 13½ 10½ 2 24

51 Kaj Olsen Drag 14½ 8½ 2 23

51 Palle Sivertsen Dian 12½ 10½ 2 23

51 Svend Åge Hansen SØL 8 8 7 3 23

54 Bo Munksgaard Næst 13½ 9 2 22½

54 Erik Sørensen Holb 9½ 13 2 22½

54 Phillip Adolf Præs 15½ 7 2 22½

54 Steen Bjørn Næst 13 9½ 2 22½

54 Bjarne Haar Næst 14 6½ 2 3 22½

59 Bent Petersen Faxe 9½ 12½ 2 22

59 Jonas B. S. Nielsen Jyde 10 12 2 22

61 Bent Møller Holb 13 8½ 2 21½

61 Daniel Bendixen Holb 9½ 12 2 21½

61 Fritz Mikkelsen Holb 11½ 10 2 21½

61 Ib Nielsen Næst 14 7½ 2 21½

61 Mads Kjær Hansen Næst 14 7½ 2 21½

61 Poul Ovesen Dian 11 10½ 2 21½

67 Jens Engelstoft Næst 13½ 7½ 2 21

67 Søren Pedersen Mari 8 6 7 3 21

69 Jørgen Holm Madsen Nord 9 11½ 2 20½

69 Uffe Frederiksen Skov 9 11½ 2 20½

71 Anders Brinkhard Skæl 8½ 11½ 2 20

71 Per Christoffersen Faxe 9 11 2 20

73 Carl-Erik Kock Holb 12½ 7 2 19½

73 Eyolf Østrem Faxe 8 11½ 2 19½

73 Preben Jensen kalu 10 9½ 2 19½

76 Jens Strandsbjerg Faxe 7½ 11½ 2 19

76 Peter E. Olsen Præs 13 6 2 19

76 Søren U. Jensen Dian 10½ 8½ 2 19

79 Torben B. Jensen Præs 18½ 1 18½

79 Ib Christoffersen Hasl 9 9½ 2 18½

79 Slobodan Radovic Holb 9 9½ 2 18½

79 Tommy Jensen Dian 8 10½ 2 18½

83 Steen Dahlgård Jensen Mari 18 1 18

83 Børge Hansen Faxe 8 10 2 18

83 Laurits Danielsen Dian 8½ 9½ 2 18

86 Hans E. Andersen Skov 7½ 10 2 17½

87 Henning Jensen Præs 17 1 17

87 David K. Grüning Præs 12 5 2 17

87 Henrik Bæk Christensen Holb 4 13 2 17

87 Kaj G. Kristensen Næst 11 6 2 17

87 Svend Erik Hansen Mari 8 9 2 17

EMT konkurrence 2011-2012
Antal 
turn

 i alt

Side 2 af 5 Kilde: Leif  Jensen



2.hovedkreds Rang orden - Slutstilling Version 13-07-2012

Faxe1 NykF Dian1 Mari Nord1 Næst Slag Holb1 Dian2 LF Præs1 Mari2 Tøll Nord2 NykS Holb2 Faxe2 Præs2 NæPr
08.09 05.09 02.09 14.10 20.09 22.08 03.10 06.09 12.02 22.01 26.09 22.02 13.04 14.02 23.01 24.01 28.03 03.05 30.04
05.10 10.10 14.10 16.10 25.10 21.11 12.12 13.12 18.02 11.03 02.04 11.04 15.04 17.04 30.04 15.05 16.05 07.06 11.06

92 Jan S. Nielsen Holb 16½ 1 16½

92 Søren Bogø Vord 16½ 1 16½

92 Arne Mandrup Hansen Hasl 7½ 9 2 16½

92 Kjell Johannesen Holb 6½ 10 2 16½

92 Ove Toftvang Faxe 7½ 9 2 16½

92 Paul M. Larsen Hasl 6 10½ 2 16½

98 Jan Gregor Præs 16 1 16

98 Knud Åge Fønss Præs 16 1 16

98 Flemming Skjoldager Holb 3½ 12½ 2 16

98 Villy Lindskov Slag 7 9 2 16

102 Henning Mogensen SØL 9½ 6 2 15½

102 Henrik Christensen Hasl 7½ 8 2 15½

104 Mogens Nielsen Næst 15 1 15

104 Hans Poul Andersen Faxe 5 10 2 15

104 Kasper Friis Holb 10½ 4½ 2 15

107 Brian M. Nielsen Præs 14½ 1 14½

107 Flemming Preuss Næst 14½ 1 14½

109 John Hansen Næst 14 1 14

109 Mikkel Hasselriis Drag 14 1 14

109 Nils Linde Olsen Næst 14 1 14

109 Steinar Frederiksen Næst 14 1 14

109 Poul Erik Larsen Faxe 6 8 2 14

109 Svend Åge Christensen Naks 6 8 2 14

115 Alex Ditlevsen Næst 13½ 1 13½

115 Peter Pedersen Næst 13½ 1 13½

115 Leif Duckert Nord 4½ 9 2 13½

118 Brandur Ellingsgaard Præs 13 1 13

118 Gunnar Mathiasen Næst 13 1 13

118 Max Nielsen Dian 13 1 13

118 Michael Wengel-Nielsen Sorø 13 1 13

118 Per Rasmussen Næst 13 1 13

118 Svend Ellegård Christensen Jyde 13 1 13

118 Camilla Bak Mari 6 7 2 13

125 Børge Seidenfaden Holb 12½ 1 12½

125 Gudmund Rasmussen Holb 12½ 1 12½

125 Helge Hansen Næst 12½ 1 12½

125 Jesper Dyberg Larsen Slag 12½ 1 12½

125 Mette Ellegård Christensen Jyde 12½ 1 12½

130 Arne Nørregaard Dian 12 1 12

130 Ebbe Schjønning Slag 12 1 12

130 Erik Madsen Drag 12 1 12

130 Kurt Laursen Slag 12 1 12

130 Søren Galberg Lund Holb 12 1 12

135 Bjarne Møller Slag 11½ 1 11½

135 Dan Christensen Sorø 11½ 1 11½

135 Hans Peter Guldager NykS 11½ 1 11½

Antal 
turn

 i altEMT konkurrence 2011-2012

Side 3 af 5 Kilde: Leif  Jensen



2.hovedkreds Rang orden - Slutstilling Version 13-07-2012

Faxe1 NykF Dian1 Mari Nord1 Næst Slag Holb1 Dian2 LF Præs1 Mari2 Tøll Nord2 NykS Holb2 Faxe2 Præs2 NæPr
08.09 05.09 02.09 14.10 20.09 22.08 03.10 06.09 12.02 22.01 26.09 22.02 13.04 14.02 23.01 24.01 28.03 03.05 30.04
05.10 10.10 14.10 16.10 25.10 21.11 12.12 13.12 18.02 11.03 02.04 11.04 15.04 17.04 30.04 15.05 16.05 07.06 11.06

135 Leif Rasmussen Næst 11½ 1 11½

135 Per Tolshave NykS 11½ 1 11½

135 Per-Henrik A. Nielsen Slag 11½ 1 11½

135 Svend Dyberg Larsen Slag 11½ 1 11½

135 Søren Dyberg Larsen Slag 11½ 1 11½

135 Vagn Larsen Ring 11½ 1 11½

135 Bøje Pedersen Mari 5½ 6 2 11½

135 Peter R. Sørensen Nord 3 8½ 2 11½

146 Bjarne Madsen NykS 11 1 11

146 Ejvin Madsen Næst 11 1 11

146 Finn Haulrich Jyde 11 1 11

146 Flemming Christensen Dian 11 1 11

146 Flemming Dickow Dian 11 1 11

146 Henning Pedersen Slag 11 1 11

146 Hin Keung Lin Dian 11 1 11

146 Keld Lindhardt Slag 11 1 11

146 Niels Lorentzen Holb 11 1 11

155 Benjamin Lamberth Drag 10½ 1 10½

155 Harald Nielsen Faxe 10½ 1 10½

155 Jan Gottfredsen NykS 10½ 1 10½

155 Lars Jørgensen Slag 10½ 1 10½

159 Hans Pedersen Mari 10 1 10

159 Lars Jørgensen Holb 10 1 10

159 Lennart Kjeldgård Skov 10 1 10

159 Michael Adrian Faxe 10 1 10

159 Ove Wagner NykS 10 1 10

159 Sigfred Nielsen Dian 10 1 10

165 Carsten F. Nielsen Mari 9½ 1 9½

165 Erling Bruun Jyde 9½ 1 9½

165 Jan Christensen Slag 9½ 1 9½

165 Jørgen Kjelstrup NykS 9½ 1 9½

165 Michael Petersen Slag 9½ 1 9½

165 Mogens Jensen Præs 9½ 1 9½

165 Nicolai Melau Dian 9½ 1 9½

165 Niels Hasselriis Drag 9½ 1 9½

165 Sara B. S. Nielsen Jyde 9½ 1 9½

174 Allan Pedersen NykS 9 1 9

174 Bjarne Hjort Andersen Køge 9 1 9

174 Erik Levin Hansen Hasl 9 1 9

174 Flemming Nielsen Vord 9 1 9

174 Gunnar Vest Hansen NykF 9 1 9

174 Gustav Haulrich Jyde 9 1 9

174 Keld Christensen Mari 9 1 9

174 Knud Christensen Slag 9 1 9

174 Kristian Helsby Holb 9 1 9

174 Thomas Kjær Hasl 9 1 9

EMT konkurrence 2011-2012
Antal 
turn

 i alt

Side 4 af 5 Kilde: Leif  Jensen



2.hovedkreds Rang orden - Slutstilling Version 13-07-2012

Faxe1 NykF Dian1 Mari Nord1 Næst Slag Holb1 Dian2 LF Præs1 Mari2 Tøll Nord2 NykS Holb2 Faxe2 Præs2 NæPr
08.09 05.09 02.09 14.10 20.09 22.08 03.10 06.09 12.02 22.01 26.09 22.02 13.04 14.02 23.01 24.01 28.03 03.05 30.04
05.10 10.10 14.10 16.10 25.10 21.11 12.12 13.12 18.02 11.03 02.04 11.04 15.04 17.04 30.04 15.05 16.05 07.06 11.06

174 Bjarne Winkel Mari 7 2 2 9

185 Claus Hansen Mari 8½ 1 8½

185 Simon Seirup Jyde 8½ 1 8½

187 Carsten Jørgensen NykF 8 1 8

187 Erik Pedersen NykF 8 1 8

187 Jørgen Larsson Skov 8 1 8

187 Leif Lücking Slag 8 1 8

187 Mogens Krygermeier Tøll 8 1 8

187 Morten Jørgensen Slag 8 1 8

193 Dennis Larsen Præs 7½ 1 7½

193 Gert Hansen Mari 7½ 1 7½

195 Asger Poulsen Mari 7 1 7

195 Børge Kjær Hansen NykF 7 1 7

195 Henning Hoff Nielsen Tøll 7 1 7

195 Jan Møller Petersen Tøll 7 1 7

195 Jesper Koch-Müller Hasl 7 1 7

195 Jim Nielsen Jyde 7 1 7

195 John Kristensen Mari 7 1 7

195 Kjeld Joost Faxe 7 1 7

195 Sigurd Marthendal SØL 7 1 7

195 Sune Abrahamsen NykF 7 1 7

205 Flemming Larsen NykF 6½ 1 6½

205 Gustav Arendal Larsen Vord 6½ 1 6½

205 Per Larsen Mari 6½ 1 6½

205 Thomas Alstrup NykS 6½ 1 6½

205 Tonny Carlsen Holb 6½ 1 6½

210 Jens Hjort Hansen Vord 6 1 6

210 Leif Jønsson Præs 6 1 6

210 Svend Nørholt Tøll 6 1 6

213 Helmer Jensen NykF 5½ 1 5½

213 Leif Roerholt Mari 5½ 1 5½

213 Villum Sejersen NykS 5½ 1 5½

216 Leif Rasmussen NykF 5 1 5

216 Mike Bahnsen Præs 5 1 5

218 Flemming Nielsen NykS 4½ 1 4½

219 Ulrik Rath Mari 1½ 1 1½

EMT konkurrence 2011-2012
Antal 
turn

 i alt

Side 5 af 5 Kilde: Leif  Jensen



2. hovedkreds Klub orden - Slutstilling Version 12-07-2012

Faxe1 NykF Dian1 Mari Nord1 Næst Slag Holb1 Dian2 LF Præs1 Mari2 Tøll Nord2 NykS Holb2 Faxe2 Præs2 NæPr
08.09 05.09 02.09 14.10 20.09 22.08 03.10 06.09 12.02 22.01 26.09 22.02 13.04 14.02 23.01 24.01 28.03 03.05 30.04
05.10 10.10 14.10 16.10 25.10 21.11 12.12 13.12 18.02 11.03 02.04 11.04 15.04 17.04 30.04 15.05 16.05 07.06 11.06

Antal deltagere 26/25 12/12 16/16 8/5 9/9 25/24 16/16 31/31 32/30 16/14 27/27 25/25 26/18 8/8 12/12 35/34 30/29 30/30 20/20 404/385

8 Carl-Otto Nielsen Dian 11½ 14 12½ 3 38

43 Richardt Jørgensen Dian 8 9½ 7½ 3 25

51 Palle Sivertsen Dian 12½ 10½ 2 23

61 Poul Ovesen Dian 11 10½ 2 21½

76 Søren U. Jensen Dian 10½ 8½ 2 19

79 Tommy Jensen Dian 8 10½ 2 18½

83 Laurits Danielsen Dian 8½ 9½ 2 18

118 Max Nielsen Dian 13 1 13

130 Arne Nørregaard Dian 12 1 12

146 Flemming Christensen Dian 11 1 11

146 Flemming Dickow Dian 11 1 11

146 Hin Keung Lin Dian 11 1 11

159 Sigfred Nielsen Dian 10 1 10

165 Nicolai Melau Dian 9½ 1 9½

51 Kaj Olsen Drag 14½ 8½ 2 23

109 Mikkel Hasselriis Drag 14 1 14

130 Erik Madsen Drag 12 1 12

155 Benjamin Lamberth Drag 10½ 1 10½

165 Niels Hasselriis Drag 9½ 1 9½

28 Lars Christensen Faxe 7 13 7½ 3 27½

38 Svend-Erik Wehlast Faxe 6½ 11 8 3 25½

59 Bent Petersen Faxe 9½ 12½ 2 22

71 Per Christoffersen Faxe 9 11 2 20

73 Eyolf Østrem Faxe 8 11½ 2 19½

76 Jens Strandsbjerg Faxe 7½ 11½ 2 19

83 Børge Hansen Faxe 8 10 2 18

92 Ove Toftvang Faxe 7½ 9 2 16½

104 Hans Poul Andersen Faxe 5 10 2 15

109 Poul Erik Larsen Faxe 6 8 2 14

155 Harald Nielsen Faxe 10½ 1 10½

159 Michael Adrian Faxe 10 1 10

195 Kjeld Joost Faxe 7 1 7

79 Ib Christoffersen Hasl 9 9½ 2 18½

92 Arne Mandrup Hansen Hasl 7½ 9 2 16½

92 Paul M. Larsen Hasl 6 10½ 2 16½

102 Henrik Christensen Hasl 7½ 8 2 15½

174 Erik Levin Hansen Hasl 9 1 9

174 Thomas Kjær Hasl 9 1 9

195 Jesper Koch-Müller Hasl 7 1 7

13 Preben Dalberg Holb 6 12 15½ 3 33½

16 Lars-Henrik Bech Hansen Holb 10½ 8 13½ 3 32

22 Henrik Stockflet Jørgensen Holb 10½ 6 13½ 3 30

26 Ivan Normann Andersen Holb 12½ 16½ 2 29

26 Vagn Larsen Holb 11 8 10 3 29

28 Ole Foss Hansen Holb 12½ 15 2 27½

Antal 
turn

 i altEMT konkurrence 2011-2012

Side 1 af 5 Kilde: Leif Jensen



2. hovedkreds Klub orden - Slutstilling Version 12-07-2012

Faxe1 NykF Dian1 Mari Nord1 Næst Slag Holb1 Dian2 LF Præs1 Mari2 Tøll Nord2 NykS Holb2 Faxe2 Præs2 NæPr
08.09 05.09 02.09 14.10 20.09 22.08 03.10 06.09 12.02 22.01 26.09 22.02 13.04 14.02 23.01 24.01 28.03 03.05 30.04
05.10 10.10 14.10 16.10 25.10 21.11 12.12 13.12 18.02 11.03 02.04 11.04 15.04 17.04 30.04 15.05 16.05 07.06 11.06

28 Jens Sørensen Holb 11 8½ 8 3 27½

32 Samuel Eddy Holb 13 14 2 27

34 Leif Egholm Holb 15½ 11 2 26½

38 Lars Åman Jensen Holb 14 11½ 2 25½

38 Palle Mogensen Holb 15 10½ 2 25½

43 Bjarne Rud Jensen Holb 14 11 2 25

46 Benny Nielsen Holb 14½ 10 2 24½

46 Henning Olesen Holb 14 10½ 2 24½

49 Thorsten Christensen Holb 13½ 10½ 2 24

54 Erik Sørensen Holb 9½ 13 2 22½

61 Bent Møller Holb 13 8½ 2 21½

61 Daniel Bendixen Holb 9½ 12 2 21½

61 Fritz Mikkelsen Holb 11½ 10 2 21½

73 Carl-Erik Kock Holb 12½ 7 2 19½

79 Slobodan Radovic Holb 9 9½ 2 18½

87 Henrik Bæk Christensen Holb 4 13 2 17

92 Jan S. Nielsen Holb 16½ 1 16½

92 Kjell Johannesen Holb 6½ 10 2 16½

98 Flemming Skjoldager Holb 3½ 12½ 2 16

104 Kasper Friis Holb 10½ 4½ 2 15

125 Børge Seidenfaden Holb 12½ 1 12½

125 Gudmund Rasmussen Holb 12½ 1 12½

130 Søren Galberg Lund Holb 12 1 12

146 Niels Lorentzen Holb 11 1 11

159 Lars Jørgensen Holb 10 1 10

174 Kristian Helsby Holb 9 1 9

205 Tonny Carlsen Holb 6½ 1 6½

59 Jonas B. S. Nielsen Jyde 10 12 2 22

118 Svend Ellegård Christensen Jyde 13 1 13

125 Mette Ellegård Christensen Jyde 12½ 1 12½

146 Finn Haulrich Jyde 11 1 11

165 Erling Bruun Jyde 9½ 1 9½

165 Sara B. S. Nielsen Jyde 9½ 1 9½

174 Gustav Haulrich Jyde 9 1 9

185 Simon Seirup Jyde 8½ 1 8½

195 Jim Nielsen Jyde 7 1 7

73 Preben Jensen kalu 10 9½ 2 19½

16 Orla Lind Mortensen Kors 13½ 10½ 8 3 32

174 Bjarne Hjort Andersen Køge 9 1 9

18 Peter Thomsen Mari 17 7½ 7 3 31½

22 Henning Nielsen Mari 10 10 10 3 30

38 Peter Poulsgaard Mari 9 8 8½ 3 25½

67 Søren Pedersen Mari 8 6 7 3 21

83 Steen Dahlgård Jensen Mari 18 1 18

87 Svend Erik Hansen Mari 8 9 2 17

118 Camilla Bak Mari 6 7 2 13

EMT konkurrence 2011-2012
Antal 
turn

 i alt

Side 2 af 5 Kilde: Leif Jensen



2. hovedkreds Klub orden - Slutstilling Version 12-07-2012

Faxe1 NykF Dian1 Mari Nord1 Næst Slag Holb1 Dian2 LF Præs1 Mari2 Tøll Nord2 NykS Holb2 Faxe2 Præs2 NæPr
08.09 05.09 02.09 14.10 20.09 22.08 03.10 06.09 12.02 22.01 26.09 22.02 13.04 14.02 23.01 24.01 28.03 03.05 30.04
05.10 10.10 14.10 16.10 25.10 21.11 12.12 13.12 18.02 11.03 02.04 11.04 15.04 17.04 30.04 15.05 16.05 07.06 11.06

135 Bøje Pedersen Mari 5½ 6 2 11½

159 Hans Pedersen Mari 10 1 10

165 Carsten F. Nielsen Mari 9½ 1 9½

174 Keld Christensen Mari 9 1 9

174 Bjarne Winkel Mari 7 2 2 9

185 Claus Hansen Mari 8½ 1 8½

193 Gert Hansen Mari 7½ 1 7½

195 Asger Poulsen Mari 7 1 7

195 John Kristensen Mari 7 1 7

205 Per Larsen Mari 6½ 1 6½

213 Leif Roerholt Mari 5½ 1 5½

219 Ulrik Rath Mari 1½ 1 1½

109 Svend Åge Christensen Naks 6 8 2 14

1 Henning Jakobsen Nord 8½ 6 7 7 6 14½ 7½ 9 9 8½ 8½ 11 91½

2 Jørgen Olsen Nord 10 6½ 9 15½ 6½ 9 8 8 8 72½

24 Erik Jonstorp Nord 8½ 9 12 3 29½

24 Jørgen Klausen Nord 8½ 14 7 3 29½

46 Henrik A. Sørensen Nord 5 11 8½ 3 24½

69 Jørgen Holm Madsen Nord 9 11½ 2 20½

115 Leif Duckert Nord 4½ 9 2 13½

135 Peter R. Sørensen Nord 3 8½ 2 11½

174 Gunnar Vest Hansen NykF 9 1 9

187 Carsten Jørgensen NykF 8 1 8

187 Erik Pedersen NykF 8 1 8

195 Børge Kjær Hansen NykF 7 1 7

195 Sune Abrahamsen NykF 7 1 7

205 Flemming Larsen NykF 6½ 1 6½

213 Helmer Jensen NykF 5½ 1 5½

216 Leif Rasmussen NykF 5 1 5

3 Henning Rasmussen NykS 10½ 15½ 9 11 11 5 57

135 Hans Peter Guldager NykS 11½ 1 11½

135 Per Tolshave NykS 11½ 1 11½

146 Bjarne Madsen NykS 11 1 11

155 Jan Gottfredsen NykS 10½ 1 10½

159 Ove Wagner NykS 10 1 10

165 Jørgen Kjelstrup NykS 9½ 1 9½

174 Allan Pedersen NykS 9 1 9

205 Thomas Alstrup NykS 6½ 1 6½

213 Villum Sejersen NykS 5½ 1 5½

218 Flemming Nielsen NykS 4½ 1 4½

7 Aage Hansen Næst 6½ 13 11½ 7½ 4 38½

14 Per Hansen Næst 14½ 8½ 9½ 3 32½

43 Peter Wang Næst 16 9 2 25

54 Bo Munksgaard Næst 13½ 9 2 22½

54 Steen Bjørn Næst 13 9½ 2 22½

54 Bjarne Haar Næst 14 6½ 2 3 22½

Antal 
turn

 i altEMT konkurrence 2011-2012

Side 3 af 5 Kilde: Leif Jensen



2. hovedkreds Klub orden - Slutstilling Version 12-07-2012

Faxe1 NykF Dian1 Mari Nord1 Næst Slag Holb1 Dian2 LF Præs1 Mari2 Tøll Nord2 NykS Holb2 Faxe2 Præs2 NæPr
08.09 05.09 02.09 14.10 20.09 22.08 03.10 06.09 12.02 22.01 26.09 22.02 13.04 14.02 23.01 24.01 28.03 03.05 30.04
05.10 10.10 14.10 16.10 25.10 21.11 12.12 13.12 18.02 11.03 02.04 11.04 15.04 17.04 30.04 15.05 16.05 07.06 11.06

61 Ib Nielsen Næst 14 7½ 2 21½

61 Mads Kjær Hansen Næst 14 7½ 2 21½

67 Jens Engelstoft Næst 13½ 7½ 2 21

87 Kaj G. Kristensen Næst 11 6 2 17

104 Mogens Nielsen Næst 15 1 15

107 Flemming Preuss Næst 14½ 1 14½

109 John Hansen Næst 14 1 14

109 Nils Linde Olsen Næst 14 1 14

109 Steinar Frederiksen Næst 14 1 14

115 Alex Ditlevsen Næst 13½ 1 13½

115 Peter Pedersen Næst 13½ 1 13½

118 Gunnar Mathiasen Næst 13 1 13

118 Per Rasmussen Næst 13 1 13

125 Helge Hansen Næst 12½ 1 12½

135 Leif Rasmussen Næst 11½ 1 11½

146 Ejvin Madsen Næst 11 1 11

5 Frede Rasmussen Præs 8½ 17 11 6½ 4 43

6 Knud Hansen Præs 6 17½ 10½ 8½ 4 42½

9 Erik O. Hansen Præs 9 19½ 8½ 3 37

10 Preben Karstensen Præs 16 10½ 9 3 35½

12 Lars Søndergaard Præs 9 11 8 7 4 35

14 Thomas Wesche Præs 18 7 7½ 3 32½

20 Anders Brygger Præs 17 7½ 6½ 3 31

21 Egon Hansen Præs 6½ 17 7 3 30½

32 Morten F. Jensen Præs 19 8 2 27

34 Finn Andersen Præs 20 6½ 2 26½

38 Bjarne Petersen Præs 16½ 9 2 25½

49 Morten Madsen Præs 18 6 2 24

54 Phillip Adolf Præs 15½ 7 2 22½

76 Peter E. Olsen Præs 13 6 2 19

79 Torben B. Jensen Præs 18½ 1 18½

87 Henning Jensen Præs 17 1 17

87 David K. Grüning Præs 12 5 2 17

98 Jan Gregor Præs 16 1 16

98 Knud Åge Fønss Præs 16 1 16

107 Brian M. Nielsen Præs 14½ 1 14½

118 Brandur Ellingsgaard Præs 13 1 13

165 Mogens Jensen Præs 9½ 1 9½

193 Dennis Larsen Præs 7½ 1 7½

210 Leif Jønsson Præs 6 1 6

216 Mike Bahnsen Præs 5 1 5

28 Lindved Sørensen Ring 10 6½ 11 3 27½

135 Vagn Larsen Ring 11½ 1 11½

69 Uffe Frederiksen Skov 9 11½ 2 20½

86 Hans E. Andersen Skov 7½ 10 2 17½

159 Lennart Kjeldgård Skov 10 1 10

EMT konkurrence 2011-2012
Antal 
turn

 i alt

Side 4 af 5 Kilde: Leif Jensen



2. hovedkreds Klub orden - Slutstilling Version 12-07-2012

Faxe1 NykF Dian1 Mari Nord1 Næst Slag Holb1 Dian2 LF Præs1 Mari2 Tøll Nord2 NykS Holb2 Faxe2 Præs2 NæPr
08.09 05.09 02.09 14.10 20.09 22.08 03.10 06.09 12.02 22.01 26.09 22.02 13.04 14.02 23.01 24.01 28.03 03.05 30.04
05.10 10.10 14.10 16.10 25.10 21.11 12.12 13.12 18.02 11.03 02.04 11.04 15.04 17.04 30.04 15.05 16.05 07.06 11.06

187 Jørgen Larsson Skov 8 1 8

18 Svend Eckert Skæl 9½ 11 11 3 31½

71 Anders Brinkhard Skæl 8½ 11½ 2 20

98 Villy Lindskov Slag 7 9 2 16

125 Jesper Dyberg Larsen Slag 12½ 1 12½

130 Ebbe Schjønning Slag 12 1 12

130 Kurt Laursen Slag 12 1 12

135 Bjarne Møller Slag 11½ 1 11½

135 Per-Henrik A. Nielsen Slag 11½ 1 11½

135 Svend Dyberg Larsen Slag 11½ 1 11½

135 Søren Dyberg Larsen Slag 11½ 1 11½

146 Henning Pedersen Slag 11 1 11

146 Keld Lindhardt Slag 11 1 11

155 Lars Jørgensen Slag 10½ 1 10½

165 Jan Christensen Slag 9½ 1 9½

165 Michael Petersen Slag 9½ 1 9½

174 Knud Christensen Slag 9 1 9

187 Leif Lücking Slag 8 1 8

187 Morten Jørgensen Slag 8 1 8

118 Michael Wengel-Nielsen Sorø 13 1 13

135 Dan Christensen Sorø 11½ 1 11½

36 Jens Peter Petersen SØL 7½ 9½ 9 3 26

51 Svend Åge Hansen SØL 8 8 7 3 23

102 Henning Mogensen SØL 9½ 6 2 15½

195 Sigurd Marthendal SØL 7 1 7

10 Leif Jensen Tøll 14½ 8½ 12½ 3 35½

36 Janech Hansen Tøll 10 10 6 3 26

187 Mogens Krygermeier Tøll 8 1 8

195 Henning Hoff Nielsen Tøll 7 1 7

195 Jan Møller Petersen Tøll 7 1 7

210 Svend Nørholt Tøll 6 1 6

4 Jan Robert Ambirk Vord 9 14 7½ 1½ 6½ 6 6 7 50½

92 Søren Bogø Vord 16½ 1 16½

174 Flemming Nielsen Vord 9 1 9

205 Gustav Arendal Larsen Vord 6½ 1 6½

210 Jens Hjort Hansen Vord 6 1 6
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